
VARDINIŲ BALSAVIMŲ ATASKAITA 

 

Posėdžio pavadinimas: 2022 m. kovo 31 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2022-03-31 

Posėdžio pradžia: 2022-03-31   11:00 val. 

Posėdžio pabaiga: 2022-03-31  17:00 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Frolovienė, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sekretorė. 

 

Posėdis vyko nuotoliniu būdu prisijungus per https://zoom.us 

 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybą sudaro 25 tarybos nariai. 

Posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai. 

Posėdyje nedalyvavo dėl objektyvių pateisinamų priežasčių tarybos narė Austėja Miknevičiūtė. 

 

DĖL DARBOTVARKĖS PAKEITIMO: 

 

1) Dėl pasiūlymo posėdžio darbotvarkės 1-u klausimu svarstyti 13-tą darbotvarkės klausimą „Dėl 

Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“. 

 

PASIŪLYMAS PRIIMTAS BENDRU SUTARIMU 

 

 

DĖL DARBOTVARKĖS PATVIRTINIMO SU PAKEITIMAIS 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

https://zoom.us/


2 
 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

1 (TP-13) DĖL PAKRUOJO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „VYTURĖLIS“ DIREKTORIAUS 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

2 (TP-1) DĖL PAKRUOJO „ATŽALYNO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2021 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 



3 
 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Jacevičius Artūras 

 

3 (TP-2) DĖL PAKRUOJO R. LINKUVOS GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2021 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 



4 
 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Jacevičius Artūras 

 

4 (TP-3) DĖL PAKRUOJO R. ŽEIMELIO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2021 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ – 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 



5 
 

            Jacevičius Artūras 

 

5 (TP-4) DĖL PAKRUOJO „ŽEMYNOS“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2021 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Jacevičius Artūras 

 

6 (TP-5) DĖL PAKRUOJO RAJONO BALSIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO – 2 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 



6 
 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Edikas Drupas  

            Jacevičius Artūras 

   

7 (TP-6) DĖL PAKRUOJO R. LYGUMŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2021 

METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 



7 
 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

       

8 (TP-7) DĖL PAKRUOJO R. PAŠVITINIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

      

Prieš 9 (TP-8) klausimo „Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro direktoriaus 2021 

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Robertas 

Ašmanavičius, nes Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui vadovauja jo sesuo. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 



8 
 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 4 

SUSILAIKĖ - 8 

NEBALSAVO - 3 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

9 (TP-8) DĖL PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO 

DIREKTORIAUS 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 10 (TP-9) klausimo „Dėl Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos direktoriaus 2021 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Saulius 

Gegieckas, nes Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykloje dirba jo žmona. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 12 



9 
 

PRIEŠ - 4 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 3 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 10 (TP-9) klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 12.24 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Saulius Gegieckas.  

 

10 (TP-9) DĖL PAKRUOJO JUOZO PAKALNIO MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Po 10 (TP-9) klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 12.32 val. prisijungė ir toliau posėdyje 

dalyvavo tarybos narys Saulius Gegieckas. 

 

11 (TP-10) DĖL PAKRUOJO RAJONO STAČIŪNŲ DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORIAUS 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 



10 
 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

12 DĖL PAKRUOJO RAJONO ŽEIMELIO DARŽELIO-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

„ĄŽUOLIUKAS“ DIREKTORIAUS 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 



11 
 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

13 (TP-11) DĖL PAKRUOJO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ DIREKTORIAUS 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 



12 
 

 

14 DĖL LINKUVOS SPECIALIOSIOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2021 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

15 DĖL PAKRUOJO R. LINKUVOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠALTINĖLIS“ DIREKTORIAUS 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 



13 
 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 16 klausimo „Dėl Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Robertas 

Ašmanavičius, nes Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centre dirba jo brolis.  

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 3 

SUSILAIKĖ - 8 

NEBALSAVO - 4 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

16 DĖL PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DIDŽIAUSIO 

LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 2 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 



14 
 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

SUSILAIKĖ: 

            Edikas Drupas  

 

NEBALSAVO: 

            Almonaitis Vytautas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

17 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ KONTROLĖS KOMISIJOS 

2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 2 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 



15 
 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

NEBALSAVO: 

            Kazlauskienė Virginija 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 

Prieš 18 klausimo svarstymą 13.00 val. posėdžio pirmininkas Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio 45 min. pertrauką. 

 

Posėdžio II dalis 13.45 val.  

 

18 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 2021 

METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 



16 
 

19 DĖL SAULĖS ŠVIESOS ENERGIJOS ELEKTRINIŲ IŠDĖSTYMO PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS LYGUMŲ SENIŪNIJOS TERITORIJOJE SPECIALIOJO PLANO RENGIMO 

PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

PRIEŠ: 

            Grybė Gediminas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Edikas Drupas  

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

      

20  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽEIMELIO SENIŪNIJOS NOREIKŲ KAIMO 

PASIENIO GATVĖS GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 



17 
 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

21  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO 

KEITIMO IR PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 



18 
 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

      

Prieš 22 klausimo „Dėl Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro direktoriaus 2021 m. veiklos 

ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Rimvidas 

Gasparavičius, nes Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centre dirba jo sesuo. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 8 

PRIEŠ - 4 

SUSILAIKĖ – 9 

NEBALSAVO – 3 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

22 DĖL KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ CENTRO DIREKTORIAUS 

2021 M. VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 



19 
 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

PRIEŠ: 

            Edikas Drupas  

 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

 

23 DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ BEI BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIŲ, DAUGIAFUNKCIŲ CENTRŲ UGDOMOSIOS 

VEIKLOS 2022 M. VASAROS LAIKOTARPIU / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 



20 
 

SUSILAIKĖ: 

            Kižienė Erika 

 

NEBALSAVO: 

            Jacevičius Artūras 

 

24 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. BALANDŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-93 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS 2021–2025 METAIS BENDROJO PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grybė Gediminas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kižienė Erika 

            Žuvininkas Alvydas          

 

NEBALSAVO: 

            Jacevičius Artūras             

 

25 DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI PAKRUOJO R. PAŠVITINIO PAGRINDINĘ 

MOKYKLĄ / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 



21 
 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

SUSILAIKĖ: 

            Edikas Drupas  

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

 Karvelis Povilas 

            Kižienė Erika 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Jacevičius Artūras 

 

26 DĖL SUTIKIMO PERTVARKYTI PAKRUOJO R. ROZALIMO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

STRUKTŪRĄ / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 2 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  



22 
 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

PRIEŠ: 

            Grybė Gediminas 

            Kazlauskas Audrius 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gegieckas Saulius 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Jacevičius Artūras 

            Kanišauskas Valdas 

           

27 DĖL PAKRUOJO R. ROZALIMO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2021 

METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 



23 
 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

SUSILAIKĖ: 

 Karvelis Povilas 

            Kižienė Erika 

 

NEBALSAVO: 

            Žuvininkas Alvydas 

 

28 DĖL ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 2 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

PRIEŠ: 

            Kanišauskas Valdas  

 

NEBALSAVO: 



24 
 

            Jacevičius Artūras 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 29 klausimo „Dėl Pakruojo verslo informacijos centro direktoriaus 2021 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Rimvidas 

Gasparavičius, nes dirba Pakruojo verslo informacijos centre. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 10 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ – 10 

NEBALSAVO – 3 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

29 DĖL PAKRUOJO VERSLO INFORMACIJOS CENTRO DIREKTORIAUS 2021 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

SUSILAIKĖ: 



25 
 

            Gasparavičius Rimvidas 

 

NEBALSAVO:             

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 30 klausimo „Dėl Pakruojo verslo informacijos centro 2021 metų finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Rimvidas Gasparavičius, nes 

dirba Pakruojo verslo informacijos centre. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 10 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ – 9 

NEBALSAVO – 3 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

30 DĖL PAKRUOJO VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 2021 METŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 



26 
 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

 

NEBALSAVO: 

            Žuvininkas Alvydas 

 

31 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. RUGSĖJO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T-269 „DĖL PREKYBOS IR (AR) PASLAUGŲ TEIKIMO PAKRUOJO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

 

SUSILAIKĖ: 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

   Karvelis Povilas 

Macijauskas Justinas 

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas           

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

 

Prieš 32 klausimo svarstymą 15.20 val. posėdžio pirmininkas Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio 15 min. pertrauką. 

 



27 
 

32 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 

KAUPIMO, ĮMOKĖJIMO Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ IR NAUDOJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

33 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SPALIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-289 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

ASIGNAVIMŲ ADMINISTRAVIMO, BIUDŽETO VYKDYMO IR ATSKAITOMYBĖS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 



28 
 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 34 klausimo „Dėl ilgalaikės  paskolos ėmimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos 

narys Artūras Jacevičius. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 4 

PRIEŠ - 4 

SUSILAIKĖ - 11 

NEBALSAVO - 5 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

34 DĖL ILGALAIKĖS  PASKOLOS ĖMIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 



29 
 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

 

PRIEŠ: 

            Kanišauskas Valdas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Kižienė Erika 

            Žuvininkas Alvydas 

 

35  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. GEGUŽĖS 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-171 „DĖL KARŠTO VANDENS TIEKIMO TVARKOS, KARŠTO 

VANDENS SUVARTOJIMO NORMOS BEI VIDUTINIŲ ŠILUMOS SĄNAUDŲ NORMATYVO 

ŠALTO VANDENS KUBINIO METRO PAŠILDYMUI PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 



30 
 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

36 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. T-342 „DĖL VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ 

MARŠRUTŲ, VYKDANT KELEIVINIO KELIŲ TRANSPORTO VIEŠĄSIAS PASLAUGAS, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 37 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo 

Nr. T-218 ,,Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų kaupimo rezervuarų įsigijimo ir 



31 
 

įrengimo kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“ svarstymą paprašė 

leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Valdas Kanišauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė atlieka nuotekų valymo 

įrenginių montavimo darbus.  

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 3 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narė Rūta Sausienė, kadangi ateityje gali tekti pasinaudoti sprendimo projekte 

minimomis paslaugomis, nes turi sodybą, kurioje nėra nuotekų tinklų. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 6 

PRIEŠ - 9 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

Prieš 37 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 115.51 val. atsijungė ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Valdas Kanišauskas.  

 

37 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGPJŪČIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-218 ,,DĖL INDIVIDUALIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIŲ ARBA 

NUOTEKŲ KAUPIMO REZERVUARŲ ĮSIGIJIMO IR ĮRENGIMO KOMPENSAVIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 



32 
 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Jacevičius Artūras 

 

Po 37 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 15.54 val. prisijungė ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Valdas Kanišauskas. 

 

38  DĖL DISPONAVIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTU / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 



33 
 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

39 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO (JUKNAIČIŲ G. 5-1 IR JUKNAIČIŲ 

G. 5-2, LYGUMAI, PAKRUOJO R. SAV.) NUOMOS / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

   

40  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BIRŽELIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-165 „DĖL VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMO PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 



34 
 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

41 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGPJŪČIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-228 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO IR 

SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 



35 
 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

42 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI 

IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE VIEŠAJAI ĮSTAIGAI PAKRUOJO RAJONO 

PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 



36 
 

43 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-353 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022–2024 METŲ 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Prieš 44 klausimo „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2022 m. finansuojamų objektų 

sąrašo patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Gediminas Macijauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė atliks kai kuriuos sąraše 

esančius darbus. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 1 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 



37 
 

 

2) tarybos narys Justinas Macijauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė atliks kai kuriuos sąraše 

esančius darbus. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

3) tarybos narys Saulius Gegieckas, kadangi vienas iš sąraše nurodytų objektų yra privažiavimas 

prie jo sodybos. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 8 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

4) tarybos narė Rūta Sausienė, kadangi turi turto šalia vieno iš sąraše numatytų objektų. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 4 

PRIEŠ - 7 

SUSILAIKĖ - 10 

NEBALSAVO - 3 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

5) tarybos narys Valdas Kanišauskas, kadangi sąraše minimi objektai, kuiuose artimi žmonės turi 

nuosavybę. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 8 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 9 

NEBALSAVO – 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 



38 
 

6) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi turi turto viename iš sąraše minimų objektų sodų 

bendrijoje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 4 

SUSILAIKĖ - 9 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

7) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi sūnus turi turto viename iš sąraše minimų objektų 

sodų bendrijoje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 7 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 11 

NEBALSAVO - 2 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

Prieš 44 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 16.13 val. atsijungė ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai Justinas Macijauskas ir Gediminas Macijauskas. 

 

44 DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS 2022 M. 

FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

 Karvelis Povilas 



39 
 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas 

 

Po 44 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 16.18 val. prisijungė ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos nariai Justinas Macijauskas ir Gediminas Macijauskas. 

         

Prieš 45 klausimo „Dėl lėšų skyrimo projektui „Rozalimo sveikatinimo studijos įkūrimas“ 

įgyvendinti“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Ramūnas Ražauskas, nes projekto partneris yra Žvirblonių bendruomenė, kuriai 

jis priklauso. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 6 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi jo įmonė yra pasirašiusi bendradarbiavimo sutartį 

su bendruomene dėl projekto įgyvendinimo. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 3 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

3) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi jos įmonė yra pasirašiusi bendradarbiavimo sutartį 

su bendruomene dėl projekto įgyvendinimo. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 8 



40 
 

NEBALSAVO - 1 

 

PRAŠYMAS PRIIMTAS. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

Prieš 45 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 16.30 val. atsijungė ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai: Ramūnas Ražauskas, Audrius Kazlauskas ir 

Virginija Kazlauskienė. 

 

45 DĖL LĖŠŲ SKYRIMO PROJEKTUI „ROZALIMO SVEIKATINIMO STUDIJOS ĮKŪRIMAS“ 

ĮGYVENDINTI / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Sausienė Rūta 

 

SUSILAIKĖ: 

            Gudas Mindaugas 

Macijauskas Justinas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

Po 45 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 16.38 val. prisijungė ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos nariai: Ramūnas Ražauskas, Audrius Kazlauskas ir Virginija Kazlauskienė. 

 

Prieš 46 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2021 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Artūras Jacevičius. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 



41 
 

UŽ - 4 

PRIEŠ - 10 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 3 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

46  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ETIKOS KOMISIJOS 2021 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 3 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Jacevičius Artūras 

            Kanišauskas Valdas 

            Kižienė Erika 

        

Prieš 47 klausimo „Dėl Vietinės reikšmės kelių objektų 2022-2024 m. prioritetinės eilės sąrašo 

patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narė Rūta Sausienė, kadangi turi turto šalia vieno iš sąraše numatytų objektų. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 



42 
 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 4 

PRIEŠ - 7 

SUSILAIKĖ - 8 

NEBALSAVO - 5 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

2) tarybos narys Saulius Gegieckas, kadangi vienas iš sąraše nurodytų objektų yra privažiavimas 

prie jo sodybos. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 4 

PRIEŠ - 8 

SUSILAIKĖ - 9 

NEBALSAVO - 3 

 

PRAŠYMAS NEPRIIMTAS. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų konfliktui 

kilti. 

 

47 DĖL VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ  2022-2024 M. PRIORITETINĖS EILĖS 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO / 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Kacilevičius Virginijus 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 



43 
 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Kanišauskas Valdas             

 

48 DĖL UŽSIENIEČIŲ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS PILIEČIŲ, ATVYKUSIŲ AR GRĮŽUSIŲ 

GYVENTI IR DIRBTI LIETUVOS RESPUBLIKOJE, IŠLYGINAMŲJŲ KLASIŲ IR 

IŠLYGINAMŲJŲ MOBILIŲJŲ GRUPIŲ KOMPLEKTAVIMO BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLOSE /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Almonaitis Vytautas 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Edikas Drupas  

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Gudas Mindaugas 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kanišauskas Valdas 

 Karvelis Povilas 

            Kazlauskas Audrius 

            Kazlauskienė Virginija 

            Kižienė Erika 

            Lipskytė Austėja 

            Macijauskas Gediminas 

Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Margis Saulius   

            Ražauskas Ramūnas 

            Sausienė Rūta 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Jacevičius Artūras 

 

__________________________________ 

 

 


